ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.06.2021

№ 54/226
с. Швариха
О признании утратившим силу

решения Шварихинской сельской Думы от 27.03.2015 № 38/110
В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 105 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Шварихинской сельской Думы от 27.03.2015 № 38/110 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» с 01.07.2021.
2. Обнародовать данное решение на официальном сайте Нолинского муниципального района (раздел Поселения – Шварихинское СП) в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» нолинский.рф,  на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com) и на информационном стенде администрации Шварихинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель

Шварихинской сельской Думы

      Н.Л.Медведева

Глава

Шварихинского сельского поселения

   А.В. Заболотский[image: image1.wmf]i

РБО